- Ammiani Marcellini rerum gestarum libri XVIII,  
edit. Henr. Valesii. Parisiis, 1681, fol.
- Ammonii vita Aristotelis, gr. et lat. in operibus  
Aristotelis, edit. Guil. Duval. Parisiis, 1629,  
2 vol. fol.
- Amoenitates literariae, ftud. Jo. Georg. Schelhornii.  
Francofurti, 1730, 12 vol. 8°.
- Ampelii libri memorabiles ad calcem historiae L.  
An. Flori, cum notis variorum. Amstelod.  
1702, 8°.
- Amyot (Jacques), trad. des oeuvres de Plutarque.  
Paris, Vascosan, 1567, 14 vol. 8°.
- Anacreontis carmina, gr. et lat., edit. Barnesii.  
Cantabrigiae, 1705, 8°.
- Andocides de mysteriis et de pace, gr. apud oratores  
graecos, edit. Henr. Stephani. 1575, fol.
- Anthologia graecorum epigrammatum, gr. edit. Henr.  
Stephani. 1566, 4°.
- Antiphontis orationes, gr. et lat. apud oratores  
Graeciae praestantiores. Hanoviae, 1619, 8°.
- Antonini itinerarium, edit. Pet. Wesselingii. Amstel.  
1735, 4°.
- Anville (d'), mesures itinéraires. Paris, 1769, 8°.
- Aphthonii progymnasmata, gr. edit. Franc. Porti.  
1570, 8°.
- Apollodori bibliotheca, gr. et lat. edit. Tanaquilli  
Fabri. Salmurii, 1661, 8°.
- Apollodorus, apud Donatum inter grammatice lati-  
nae auctores, edit. Putschii. Hanoviae,  
1605, 4°.
- Apollonii Rhodii Argonauticon, gr. et lat. edit. Hier.  
Hoelzlini. Lugd. Bat. 1641, 8°.

- Appiani Alexandrini historiae, gr. et lat. cum notis  
 variorum. Amstelodami, 1670, 2 vol. 8°.
- Apsini de arte rhetorica praecepta, gr. apud rheto-  
 res graecos. Venetiis, Aldus, 1508, 2 vol. fol.
- Apuleji (Lucii) metamorphoseon libri XI, edit. Pri-  
 caei. Goudae, 1650, 8°.
- Arati phaenomena, gr. et lat. edit. Grotii. Apud  
 Raphelengium, 1600, 4°.
- . . . . phaenomena, gr. Oxonii, 1672, 8°.
- Archimedis opera, gr. et lat. edit. Dav. Rivalti. Parisiis,  
 1615, fol.
- Aristides Quintilianus de musica, gr. et lat. apud an-  
 tiquae musicae auctores, edit. Meibomii. Am-  
 stel. 1652, 2 vol. 4°.
- Aristidis orationes, gr. et lat. edit. G. Canteri. 1603,  
 3 vol. 8°.
- Aristophanis comoediae, gr. et lat. cum notis Ludolph.  
 Kusteri. Amstelod. 1710, fol.
- Aristotelis opera omnia, gr. et lat. ex recensione G.  
 Duval. Parisiis, 1629, 2 vol. fol.
- Aristoxeni harmonicorum libri tres, gr. et lat. apud  
 antiquae musicae auctores, edit. Meibomii.  
 Amstel. 1652, 2 vol. 4°.
- Arnaud (l'abbé), lettre sur la musique. 1754, 8°.
- Arriani historia expedit. Alexandri magni, gr. et lat.  
 edit. Jac. Gronovii. Lugd. Bat. 1704, fol.
- . . . . Tactica, gr. et lat. cum notis variorum. Am-  
 stelod. 1683, 8°.
- . . . . In Epictetum gr. et lat. edit. Jo. Uptoni. Lon-  
 dini, 1741, 2 vol. 4°.
- Athenaei deipnosophistarum libri XV, gr. et lat. ex  
 recens. Jf. Casauboni. Lugduni, 1612,  
 2 vol. fol.